浙江省图书馆学会

浙江省高等学校图书情报工作委员会

关于组织参加全国第二届“图书馆杯”

主题图像创意设计征集活动的通知

各公共图书馆、高校图书馆：

为深入贯彻落实习近平总书记给国图老专家回信精神，坚定

文化自信，推动社会主义文化繁荣兴盛，大力推进全民阅读推广

工作，结合当前抗击新冠肺炎疫情实际,按照《国务院关于推进文

化创意和设计服务与相关产业融合发展的若干意见》要求，进一

步挖掘和培养广大图书馆馆员和读者的创新设计能力，助力图书

馆阅读推广宣传工作，中国图书馆学会阅读推广委员会决定开展

全国第二届“图书馆杯”主题图像创意设计征集活动。现将具体

通知转发给你们，请积极组织读者、馆员参加活动。活动结束后，

省学会和图工委将按各馆读者参与人数评选出优秀组织单位20名，

并对组织工作突出的单位及工作人员颁发奖牌、证书，予以表彰。

联系方式：宁老师 13316253629

附件：《关于举办全国第二届“图书馆杯”主题图像创意设

计征集活动的通知》(中图学〔2020〕11 号)

浙江省图书馆学会

浙江省高等学校图书情报工作委员会

二〇二〇年三月十一日

附件：

《关于举办全国第二届“图书馆杯”主题图像创意设计征集活动

的通知》(中图学〔2020〕11 号)请查看中国图书馆学会官网：

http://www.lsc.org.cn/contents/1347/14784.html